



## DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

**9**49 88 75 72



Administración: Excma. Diputación Provincial. Pza. Moreno, N.º 10.



Edita: DIPUTACIÓN PROVINCIAL Director: Jaime Celada López

BOP de Guadalajara, nº. 199, fecha: jueves, 19 de Octubre de 2017

## TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DE CASTILLA LA MANCHA

TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DE CASTILLA LA MANCHA. PRESIDENCIA.

CORRECCIÓN DE ERROR DE TRASCRIPCIÓN DEL ACUERDO DE 29 DE SEPTIEMBRE DE 2017 DE LA SALA DE GOBIERNO DEL TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DE CASTILLA-LA MANCHA, POR EL QUE SE NOMBRAN JUECES DE PAZ EN LA PROVINCIA DE GUADALAJARA.

3103

Padecido error en la trascripción del Acuerdo de Sala de Gobierno de 29 de septiembre de 2017, y por consiguiente en su publicación en el Boletín Oficial de la Provincia de Guadalajara, de fecha 10 de octubre de 2017, se procede a su corrección:

En el BOP número 193, donde dice: "Se nombra Juez de Paz Titular de Torrejón del Rey a Doña Ana María Escandón Herrero, con DNI 00219594-F". DEBE DECIR: "Se nombra Juez de Paz Titular de Torrejón del Rey a Doña Ana María Escandón Herrero, con DNI 00259194-F".

Albacete, 17 de octubre de 2017. EL PRESIDENTE DE LA SALA DE GOBIERNO DEL TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DE CASTILLA-LA MANCHA:FDO. VICENTE M. ROUCO RODRIGUEZ